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Årsberetning underskrevet af ledelsen

Foreningens aktiviteter

KU Studenteridræt har til formål at give studerende på Københavns Universitet
mulighed for at dyrke idræt både på motions- og eliteplan, samt igennem idrætten at
medvirke til et løft for studiemiljøet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Resultatet for året 2022 viser et underskud på kr. -216.886 mod et budgetteret overskud på kr.
11.500.

Væsentligst for årets resultat er udskiftningen af hjemmeside og lønsystem, samt ansættelsen
af en medarbejder i sekretariatet til primært at varetage indhold til hjemmeside og sociale
medier. Det er i alt et beløb på kr. 579.870, som gør at KU Studenteridræt kommer ud af 2022
med et underskud.

Kontingentindbetalingerne udgør kr. 4.961.783, hvilket er en stigning på ca. 8% i forhold til
regnskabet 2021. En mindre stigning end budgettet. Dette skyldes primært at en renovering af
svømmehallen på NEXS udsatte opstarten på svømmehold til 2023. Dertil at der var mindre
interesse for sommersæsonen end tidligere år (før COVID-19), hvilket sandsynligvis skyldes at
medlemmerne i højere grad ville på festivaler og på ferie ovenpå 2 somre med COVID-19. I
note 1 ses periodisering af hold- og medlemskontingenter. For sæsonen 2022/23 udgør
aktiviteten kr.3.755.255, året før 2021/22 kr. 4.000.111. Faldet medfører et fald i hensættelsen
i balancen, og påvirker dermed regnskabet positivt.

På udgiftssiden var aktivitetsniveauet i foråret 2022 stadig en smule påvirket af COVID-19, og
omkostningerne til aktiviteter – puljer er derfor mindre end budgetteret – ca. kr. 150.000.
Trænerlønningerne er også noget mindre end budgettet bl.a. grundet nedlukningen af
svømmehallen på NEXS – ca. 360.000 kr.

Omkostninger til administrationslønninger er ca. kr. 270.000 mere end budgetteret. Det
skyldes som tidligere nævnt ansættelsen af en kommunikationsmedarbejder. Arbejdet med
administrative systemer og hjemmeside, som af flere omgange pga. covid19 var blevet udskudt
er i 2022 blevet udført. I 2021 blev hensat et beløb, og dertil har bestyrelsen valgt yderligere
forbedringer af systemerne – ca. kr. 308.000.

I korte træk forløb 2022 således:

Foråret 2022 var stadig præget af COVID-19, det betød, at vi holdt holdstørrelserne ned og
ikke satte flere pladser på hold til perioden januar – april. I marts lancerede vi vores nye
hjemmeside sammen med vores sommerprogram. Vi havde svært ved at fylde sommerholdene
– især dans og exercise var udfordret, og en lang række ture og kurser blev aflyst. Som
tidligere nævnt er årsagen sandsynligvis, at medlemmerne var klar til noget andet ovenpå
COVID-19.

I august gennemførte vi en opstart og tilmelding, hvor vi var tilbage til ”normalen”. Vi var
tilstede på campusser, til introdage, afholdte vores egen KU Studenteridræts Festival mm. Vi
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kan konstateret, at vi havde en fin tilmelding (dog uden svømmehold) med mange fyldte hold
og gode aktiviteter.

Samlet set har KU Studenteridræt klaret sig fint igennem 2022.

Forventninger til det kommende år
De nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og
foreningens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Konklusion
Årets resultat blev som nævnt et underskud på kr. -216.886, hvilket er tilfredsstillende. Årets
resultat er overført til egenkapitalen. Egenkapitalen udgør kr. 2.116.703.
Årsrapporten er godkendt af hovedbestyrelsen og indstilles til generalforsamlingens
godkendelse 30. november 2023.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 19. april 2023

Administration:

Helle Greve Barslev
(sekretariatsleder)

Connie Hansen Hansen
(regnskab)

Hovedbestyrelsen:

Anders Pedersen
(formand)

Torben Rytter Kristensen
(næstformand)

Olivia Vestergaard

Vibeke Jenny Koushede Cedric Julius Haas Anja Cetti Andersen

Mette Rosenkilde Thor Andersen
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Ledelseserklæring om overholdelse af tilskudsvilkårene

Hovedbestyrelse og administration har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten
for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022 for KU Studenteridræt.

Årsrapporten er aflagt i i overensstemmelse med regnskabsinstruks for godkendte
frivillige folkeoplysende foreninger, der modtager medlems og/eller lokaletilskud, fra
Københavns Kommune og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens
aktiver, passiver, finansielle stilling samt foreningens aktiviteter i regnskabsåret 1.
januar – 31. december 2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil
kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.
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Revisionspåtegning

Til medlemmerne i KU Studenteridræt

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for KU Studenteridræt for regnskabsåret 1. januar – 31.
december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter herunder anvendt
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven og i
overensstemmelse med regnskabsinstruks for godkendte frivillige folkeoplysende
foreninger, der modtager medlems og/eller lokaletilskud, fra Københavns Kommune.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af
foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022 i
overensstemmelse med årsregnskabsloven og i overensstemmelse med
regnskabsinstruks for godkendte frivillige folkeoplysende foreninger, der modtager
medlems og/eller lokaletilskud, fra Københavns Kommune.

Fremhævelser af forhold vedrørende revisionen
Foreningen indeholder i overensstemmelse med sædvanlig praksis det af
hovedbestyrelsen godkendte resultatbudget for 2022 som sammenligningstal.
Budgettallene, som fremgår i en særskilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen
har ikke været underlagt revision.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse
standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors
ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA´s Etiske
regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at
de opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret
for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens
evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er
relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
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6

Revisionspåtegning

fortsat drift, med mindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive
en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af
sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugeren træffer på
grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder
om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige
vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i
årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og
udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste
udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at
kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne,
men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens
interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er
passende samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som
ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af
det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på revisionsbevis, der er
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder
eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
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Revisionspåtegning

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af
årsregnskabet, herunder noteoplysninger, samt om årsregnskabet afspejler de
underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et
retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og
den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige
observationer, herunder betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under
revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er
væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller
på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i
ledelsesberetningen.

København, den 19. april 2023

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

CVR 15 91 56 41

Anders Nielsen
statsautoriseret revisor
Mne42832
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Foreningsoplysninger

Foreningen                  KU Studenteridræt
Nørre Allé 53

                 2200 København N

                 Telefon: 93 91 61 98
                 E-mail: kontakt@kustudenteridraet.dk

                 CVR-nr. 51 76 90 15
                 Hjemsted: København
                 Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Administration                  Helle Greve Barslev
     Connie Hansen Hansen

Hovedbestyrelse                  Anders Pedersen (formand)
Torben Rytter Kristensen (næstformand)
Vibeke Jenny Koushede
Anja Cetti Andersen
Cedric Julius Haas
Olivia Vestergaard
Mette Rosenkilde
Thor Andersen

Revision      Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K
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Oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for
klasse A-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser samt i
overensstemmelse med tilskudsbetingelserne for støtte til folkeoplysende foreninger i
Københavns Kommune og foreningens vedtægter.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder
indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I
resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i
resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske
fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske
fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles
aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der
fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede
på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Medlems- og klubkontingenter
Medlems- og klubkontingenter medtages for det regnskabsår, hvortil de kan
henføres. Forudbetalte kontingenter hensættes pr. statusdagen.

Offentlig bevillinger og tilskud fra fonde og lign.
Offentlige bevillinger og tilskud fra fonde og lign. givet til dækning af omkostninger
indregnes i resultatopgørelsen i takt med afholdelse af de omkostninger som
tilskuddet dækker. Projekter støttet af Københavns Kommune medtages i
resultatopgørelsen med nettobeløb.
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Oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Øvrige driftsindtægter
Øvrige driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter set i forhold til
foreningens hovedaktivitet.

Udgifter
Udgifter er inddelt efter arten på udgifterne. Større anskaffelser aktivers ikke, men
udgiftsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. Årets anskaffelser specificeres i en note.

Aktivitetsudgifter
Aktivitetsudgifter omfatter omkostninger til distribution, reklame, turneringer,
trænerlønninger, tilskud, lokaler og kørsel.

Fællesomkostninger
Fællesomkostninger omfatter omkostninger til administration- og lønrelateret poster,
IT, kontorhold, forsikringer, kontingenter, revisor og gebyrer.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb,
der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og
renteomkostninger.

BALANCEN

Deposita
Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontanter.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til nominelle restgæld på balancedagen.

Forudbetalte medlemsindbetalinger
Forudbetalte medlemsindbetalinger omfatter beløb, der er modtaget forud for
leveringstidspunktet.

Eventualaktiver og –forpligtelser
Eventualaktiver og- forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i
noterne.
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Ej revideret Realiseret Afvigelse Realiseret
budget regnskab regnskab
2022 2022 2022 2021

Note kr. kr. kr. kr.

1 Kontingentindbetaling.................................................. 5.541.500 4.961.783 -579.718 4.585.246

1 Medlemstilskud fra Københavns Kommune................ 600.000 881.632 281.632 665.377

Ekstra medlemstilskud fra Københavns Kommune ............. 0 189.288 189.288 168.480

Lokaletilskud fra Københavns Kommune.................... 0 21.497 21.497 21.137

Tilskud fra Københavns Universitet............................. 1.124.000 1.136.000 12.000 1.124.000

2 Corona kompensationstilskud..................................... 0 0 0 790.993

3 Øvrige driftsindtægter.................................................. 50.000 96.244 46.244 215.513

Indtægter................................................................... 7.315.500 7.286.444 -29.057 7.570.746

4 Aktiviteter - puljer........................................................ 560.000 414.772 -145.228 352.718

Anskaffelser til aktiviteter............................................ 130.000 65.125 -64.875 109.014

1 Lejeudgifter................................................................. 400.000 602.758 202.758 334.320

Program, pr. reklame og annoncer.............................. 100.000 96.540 -3.460 71.901

Træner- og klublønninger............................................ 2.350.000 1.982.721 -367.279 2.259.370

Trænertilskud og kørsel.............................................. 80.000 147.464 67.464 61.163

Træner uddannelse/efteruddannelse........................... 10.000 2.605 -7.395 4.200

Aktivitetsudgifter....................................................... 3.630.000 3.311.985 -318.015 3.192.686

Bruttoresultat............................................................ 3.685.500 3.974.459 288.959 4.378.059

5 Personaleomkostninger............................................... 2.749.000 3.020.364 271.364 2.808.056

6 Kontorhold og uddannelse........................................... 460.000 404.895 -55.105 427.189

IT, daglig drift.............................................................. 175.000 155.531 -19.469 689.226

IT, ny hjemmeside....................................................... 150.000 458.506 308.506 0

Kantinetilskud.............................................................. 0 0 0 0

7 Fremmede tjenesteydelser.......................................... 110.000 121.965 11.965 128.958

Fællesomkostninger................................................. 3.644.000 4.161.261 517.261 4.053.429

Resultat af primær drift

og før finansielle poster............................................ 41.500 -186.803 -228.303 324.630

8 Finansielle omkostninger............................................. -30.000 -30.083 -83 -36.501

Årets resultat............................................................. 11.500 -216.886 -228.386 288.130

Forslag til resultatdisponering:

Overført til egenkapital................................................ -216.886 288.130
-216.886 288.130

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
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2022 2021

Note kr. kr.

Omsætningsaktiver

Mellemregning Københavns Kommune......................................... 0 0

Andre tilgodehavender.................................................................... 2.116 0

Deposita kajakskur......................................................................... 0 60.221

9 Likvide beholdninger....................................................................... 5.267.694 4.925.301

Omsætningsaktiver...................................................................... 5.269.810 4.985.522

Aktiver............................................................................................ 5.269.810 4.985.522

AKTIVER PR. 31. DECEMBER 2022
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2022 2021

Note kr. kr.

Egenkapital

10 Egenkapital..................................................................................... 2.116.703 2.333.588

Egenkapital.................................................................................... 2.116.703 2.333.588

Langfristede gældsforpligtelser

Hensættelse til IT projekt vedrørende medlemsdatabase.............. 0 300.000

Langfristede gældsforpligtelser.................................................. 0 300.000

Kortfristede gældsforpligtelser

Forudbetalte medlemskontingenter................................................ 3.047.629 2.000.056

Bankgæld, girokonto....................................................................... 718 597

Mellemregning projekter................................................................. 19.179 19.179

Skyldige feriepenge........................................................................ 45.375 123.857

11 Skyldige omkostninger.................................................................... 40.207 208.245

Kortfristede gældsforpligtelser................................................... 3.153.108 2.351.934

Passiver......................................................................................... 5.269.810 4.985.522

13 Eventualposter mv.

PASSIVER PR. 31. DECEMBER 2022
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2022 2021

kr. kr.

1. Kontingentindbetaling

Indgået for sæsonen 01.08.2022 - 30.04.2023 motionister.............. 3.549.435 3.785.811

Indgået for sæsonen 01.08.2022 - 30.04.2023 klubber.................... 205.820 214.300

3.755.255 4.000.111

Øvrige kontingentbetalinger til aktiviteter.......................................... 170.220 110.572

Tilbageført forudbetalinger fra 2022 (½ x kr. 4.000.111).................. 2.000.056 1.601.427

Overført forudbetalinger til 2023 (½ x kr. 3.755.255)........................ -1.877.628 -2.000.056

4.047.904 3.712.055

Kontingentbetaling UK, ture og kurser 01.01.2022 - 31.12.2022...... 303.120 413.239

Afholdte omkostninger UK, ture og kurser 01.01.2022 - 31.12.2022.......... -172.256 -155.503

Aflyste hold grundet corona, (netto) returnering af indbetalinger...... 0 -65.890

Sommeraktiviteter............................................................................. 783.015 681.345

Samlede kontingentindbetalinger fra medlemmer............................ 4.961.783 4.585.246

Kontingentindtægter

Medlemmer 0-24 år.......................................................................... 1.331.731 1.086.870

Medlemmer 25 år og derover........................................................... 2.423.524 2.913.241

3.755.255 4.000.111

Kontingent UK, ture og kurser

Medlemmer 0-24 år.......................................................................... 64.250 71.980

Medlemmer 25 år og derover........................................................... 238.870 341.259

303.120 413.239

Sommeraktiviteter

Medlemmer 0-24 år.......................................................................... 182.850 98.785

Medlemmer 25 år og derover........................................................... 600.165 582.560

783.015 681.345

Medlemstilskud fra Københavns Kommune

Ordinært tilskud fra Københavns Kommune.................................... 585.074

Ekstra tilskud til dækning af gebyr vedr. lokaleomkostninger 296.558

881.632

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET
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2022 2021

kr. kr.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Lejeudgifter

Ordinære lejeudgifter........................................................................ 306.170

Gebyr vedr. lokaleomkostninger....................................................... 296.558

602.728

2. Corona kompensation

Modtaget bevilling fra DIF/DGI, tabte medlemsaktiviteter................ 0 50.096

Modtaget lønkompensation trænere, Erhvervsstyrelsen.................. 0 523.929

Modtaget lønkompensation administration, Erhvervsstyrelsen........ 0 216.968

Modtaget kompensation faste omkostninger, Erhvervsstyrelsen..... 0 0

0 790.993

3. Øvrige driftsindtægter

KU almene Fond - tilskud vedr. klatretårn........................................ 19.273 78.700

Friluftsrådet - tilskud vedr. kajakture i naturen.................................. 0 48.000

Administrationsgebyrer..................................................................... 4.900 17.505

Øvrige indtægter, Kanonbådshus leje mv......................................... 69.235 68.423

Omsætning svømmebriller og andet, salg........................................ 2.836 2.885

Omsætning svømmebriller og andet, køb........................................ 0 0

96.244 215.513

4. Aktiviteter - puljer

Elite................................................................................................... 85.887 101.119

Turneringer....................................................................................... 65.344 28.582

Udendørs UK, ture og kurser............................................................ 263.541 223.017

414.772 352.718

5. Personaleomkostninger

Administration, ansatte i normale stillinger....................................... 2.808.201 2.404.332

Regulering vedrørende feriepengehensættelse................................ -76.877 23.442

Pensioner.......................................................................................... 432.543 388.910

Lønrefusion....................................................................................... -182.278 -51.147

Social sikring..................................................................................... 38.775 42.519

3.020.364 2.808.056
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2022 2021

kr. kr.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

6. Kontorhold mv.

Kontorartikler..................................................................................... 4.637 4.553

Fotokopiering- og leasingomkostninger............................................ 234.428 230.704

Telefon.............................................................................................. 2.392 13.611

Forsikringer....................................................................................... 29.371 28.108

Møder og arrangementer.................................................................. 12.305 8.828

Personale, omkostninger og uddannelse......................................... 23.793 0

Gebyrer Bank/Giro mv...................................................................... 84.928 90.594

Diverse.............................................................................................. 13.041 10.791

Bøde, manglende kontrol af arbejdstilladelse hos medarbejder....... 0 40.000

Kassedifferencer............................................................................... 0 0

404.895 427.189

7. Fremmede tjenesteydelser

Revision og regnskabsmæssig assistance, hensættelse................. 47.250 37.500

Rådgivning til corona kompensation................................................. 0 9.375

Kontingenter og rejser/konferencer.................................................. 74.715 82.083

121.965 128.958

8. Finansielle omkostninger

Den Danske Bank............................................................................. 30.083 30.381

Ringkjøbing Landbobank.................................................................. 0 6.120

Øvrige renter..................................................................................... 0 0

30.083 36.501
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2022 2021

kr. kr.

9. Likvide beholdninger

Kontant kasse..................................................................................... 2.612 2.884

Den Danske Bank, erhvervskonto...................................................... 4.470.231 3.954.530

Ringkjøbing Landbobank.................................................................... 794.851 799.943

Skattekonto hos Skattestyrelsen........................................................ 0 167.944

5.267.694 4.925.301

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET
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2022 2021

kr. kr.

10. Egenkapital

Egenkapital primo............................................................................... 2.333.588 2.045.458

Overført fra resultatdisponering.......................................................... -216.886 288.130

Egenkapital ultimo............................................................................ 2.116.703 2.333.588

11. Skyldige omkostninger

Skyldig ATP og AER........................................................................... 5.207 5.301

Skyldig A-skat og AM-bidrag.............................................................. 0 167.944

Skyldig feriegiro.................................................................................. 0 0

Skyldig revision................................................................................... 35.000 35.000

40.207 208.245

12. Lønafstemning

Løn, ifølge lønindberetning hos Skattestyrelsen................................ 4.889.933 4.752.878

Trænerlønninger................................................................................. -2.064.062 -2.247.561

Klublønninger...................................................................................... -66.885 -75.941

Kontorlønninger.................................................................................. -2.758.986 -2.429.376

Forskel............................................................................................... 0 0

13. Eventualforpligtelse

Leasingforpligtelse, kopimaskine/fax/farveprinter udgør t.kr. 107.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET
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  "signOrderIds": "249847626",
  "agreementId_3d9338tYJXR249847626": "3d9338tYJXR249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_6aee03gZhjw249847626": "6aee03gZhjw249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_400550NuXNu249847626": "400550NuXNu249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "NpeSo5V-mUJ5NHIqDr-3gg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682082632",
  "birthdate": "1965-09-25",
  "exp": "1682086233",
  "iat": "1682082633",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e726832e-1035-46a3-893f-6b8e37b07cb1",
  "name": "Anja Cetti Andersen",
  "nonce": "638176794020995344.NzIwZWQ5YWUtMGJiOS00ZjRkLThmZmMtYWE1OWIwZmI5Y2M2NWRlYTBmMzYtMzQzMC00ZmU5LWI5ODktNmVlOGRiNDg3Zjg4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "6b6a1e63-bcd2-48d4-a122-611a087e2a16",
  "rat": "1682082602",
  "sid": "e7cfe6fe-1167-4991-b5fb-9e46622e5643",
  "sub": "6b6a1e63-bcd2-48d4-a122-611a087e2a16",
  "transaction_id": "098685c8-d1cd-44ae-8ade-d57d0869118d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTBkYzRhMDItOWYzNy00MWFjLTkyZjktOGQ4ZWQ0MTE5NTQ2fDAwMDAwMDA1fGRmMjJkYTNlLTJiNWItNDc0Ny04MGFjLTgxYjZlOWFlM2I0NnwyNDk4NDc2MjY=",
  "signedAtUtc": "2023-04-21T13:10:42.3366388Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "249847626",
  "agreementId_3d9338tYJXR249847626": "3d9338tYJXR249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_6aee03gZhjw249847626": "6aee03gZhjw249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_400550NuXNu249847626": "400550NuXNu249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "7dp1_7I9IBwd9if6BMoaZQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682312985",
  "birthdate": "1963-07-17",
  "exp": "1682316586",
  "iat": "1682312986",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "3f5598a6-ff17-48af-a2fa-a9954b557bad",
  "name": "Connie Ronge Hansen Hansen",
  "nonce": "638179097546363622.MjYyM2I2OTItYmUzNC00ODk1LTg5YzktNzhmMGI1ZWRlOWEwNTk1ZmM3NzgtYzhhYi00ZmNkLTkwNjItZjcwNjA1ZmVhMzNj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "48357a1f-87bc-4892-80be-7ca3c9b71e26",
  "rat": "1682312954",
  "sid": "ace81fb7-59bf-45d5-ae10-10e640894a2a",
  "sub": "48357a1f-87bc-4892-80be-7ca3c9b71e26",
  "transaction_id": "7e6b93e8-665d-4fff-b59c-9b948bb59935",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTBkYzRhMDItOWYzNy00MWFjLTkyZjktOGQ4ZWQ0MTE5NTQ2fDAwMDAwMDA4fDQ2NzYwNWZhLTJjOWYtNDgxYy1iNzJjLTFiNmJhZjk4MjRjMXwyNDk4NDc2MjY=",
  "signedAtUtc": "2023-04-24T05:09:50.8155296Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.48",
  "signOrderIds": "249847626",
  "agreementId_3d9338tYJXR249847626": "3d9338tYJXR249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Regnskab)",
  "agreementId_6aee03gZhjw249847626": "6aee03gZhjw249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Regnskab)"
}


{
  "at_hash": "j8D76oKfU5tFWiK52ywIvA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682071791",
  "birthdate": "1969-12-14",
  "exp": "1682075393",
  "iat": "1682071793",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b4d58659-3709-4392-9cd2-8c7c73bce95f",
  "name": "Helle Barslev",
  "nonce": "638176685342700816.YjEwNjUwOTYtZGM5Yy00MmZmLWEyNTktYThiZDJiZWY0ZTViOGZmOGVkYzAtMmY3OS00YWVmLTk3NzUtYTBjYzUxYzlmNzAy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "c47c630e-c023-443d-84a3-a5a6c15e962c",
  "rat": "1682071734",
  "sid": "994d0084-e5f6-4e61-9420-056ef32f34bf",
  "sub": "c47c630e-c023-443d-84a3-a5a6c15e962c",
  "transaction_id": "a34b0cb0-fee2-4bcf-9069-766bfba8a9c2",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTBkYzRhMDItOWYzNy00MWFjLTkyZjktOGQ4ZWQ0MTE5NTQ2fDAwMDAwMDA5fDM4OWE2OWEyLWY4OTItNDg4Mi04NGI2LWE3YWY2YWE0ZjUyNXwyNDk4NDc2MjY=",
  "signedAtUtc": "2023-04-21T10:10:06.7444849Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SM-G991B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249847626",
  "agreementId_3d9338tYJXR249847626": "3d9338tYJXR249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Sekretariatsleder)",
  "agreementId_6aee03gZhjw249847626": "6aee03gZhjw249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Sekretariatsleder)"
}


{
  "at_hash": "7vvMLduroVaL0bt73tGv4g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682169405",
  "birthdate": "1989-03-30",
  "exp": "1682173007",
  "iat": "1682169407",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "72524f3c-b7f6-421c-b0b1-fbfdea0dc03b",
  "name": "Mette Rosenkilde",
  "nonce": "638177661637101832.MjA1MzkxMmMtNzY0Mi00ODJhLWFhMmEtMDc2MDYzN2MwZjVmMTNhZjMwMzEtYThhYy00NjQ3LWEyZTMtMWNkYzU2ZGYxOGY0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "1b5357f6-839b-4743-81f9-a464242f2e0c",
  "rat": "1682169363",
  "sid": "31d166d7-e8c9-4cfe-9b2b-3f1f44d2a0c2",
  "sub": "1b5357f6-839b-4743-81f9-a464242f2e0c",
  "transaction_id": "f5840b33-956c-4970-8b34-5889c53a5cb2",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTBkYzRhMDItOWYzNy00MWFjLTkyZjktOGQ4ZWQ0MTE5NTQ2fDAwMDAwMDA2fDQ1MzNlYmI2LTUxNmQtNDU2MS1iODBjLTBkNjU0NzA2NGNhM3wyNDk4NDc2MjY=",
  "signedAtUtc": "2023-04-22T13:17:06.8709204Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.39",
  "signOrderIds": "249847626",
  "agreementId_3d9338tYJXR249847626": "3d9338tYJXR249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_6aee03gZhjw249847626": "6aee03gZhjw249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_400550NuXNu249847626": "400550NuXNu249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "svqMbyb2uxDwZ5bJf4oPvw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682581875",
  "birthdate": "1997-09-11",
  "exp": "1682585476",
  "iat": "1682581876",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "ed34f2c4-cff5-46a8-8f7b-7996cae5aafd",
  "name": "Olivia Marthina Jacquot Kinch Vestergaard",
  "nonce": "638181786460335064.ZmE4MTU4MTMtZTZmMS00OGNkLWEzOTgtYjUyYTdiNjg0YTUzM2Q2YTVjOWYtZDZjOS00ZmJkLTlmMGItNmM4NTBiZGE1N2I4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "5c55b89d-88dc-4676-9b69-dab04222beb7",
  "rat": "1682581846",
  "sid": "b9866958-5ddb-4a59-ae49-0cc1e0ad45d4",
  "sub": "5c55b89d-88dc-4676-9b69-dab04222beb7",
  "transaction_id": "2f19bb68-c4b1-4ba8-a017-b0415849fe18",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTBkYzRhMDItOWYzNy00MWFjLTkyZjktOGQ4ZWQ0MTE5NTQ2fDAwMDAwMDAyfGEwY2EwYzI3LTdhY2YtNDdhNC1iMDhiLWEzNjRkNTc5ZDc0M3wyNDk4NDc2MjY=",
  "signedAtUtc": "2023-04-27T07:51:19.465928Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_7_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.2 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249847626",
  "agreementId_3d9338tYJXR249847626": "3d9338tYJXR249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_6aee03gZhjw249847626": "6aee03gZhjw249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_400550NuXNu249847626": "400550NuXNu249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "RxX1m_0njc00fxMW0XQ91g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682222510",
  "birthdate": "1999-02-05",
  "exp": "1682226112",
  "iat": "1682222512",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "f1134066-147b-45f3-be69-c46d64c89bf0",
  "name": "Thor Bonde Andersen",
  "nonce": "638178192823427798.YWNlYzQxNWMtYWFjYy00YzA4LTk2YjYtZjFlOWQwMzZiYmU5MDkyYTg3OGEtNmI4ZC00MGZkLTlkNjMtYmI0NTQ5NTJiMjM2",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "57271e13-69d3-4640-9c5c-362238f7f1b9",
  "rat": "1682222482",
  "sid": "4459d758-a03e-44b0-ba2a-d63ab3f72495",
  "sub": "57271e13-69d3-4640-9c5c-362238f7f1b9",
  "transaction_id": "82ed4b3b-73ab-44c0-9b77-2b3d9b815732",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTBkYzRhMDItOWYzNy00MWFjLTkyZjktOGQ4ZWQ0MTE5NTQ2fDAwMDAwMDAzfDQyYzdkNjdiLTU1NWUtNDFjYy04ODMxLThiNzkzZDcyMTJiMHwyNDk4NDc2MjY=",
  "signedAtUtc": "2023-04-23T04:02:00.2926963Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/112.0.1722.44 Version/16.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249847626",
  "agreementId_3d9338tYJXR249847626": "3d9338tYJXR249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_6aee03gZhjw249847626": "6aee03gZhjw249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_400550NuXNu249847626": "400550NuXNu249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "7TiHZzgyGTMUK7UhygbWQg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682079838",
  "birthdate": "1974-05-23",
  "exp": "1682083439",
  "iat": "1682079839",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "4409d926-d768-4945-9bc8-949c52bdd70d",
  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",
  "nonce": "638176766145057008.M2E4MDVmOWYtZTAxYy00YTRmLTk4MTYtZWIzNTRmZjVhNTkyMjBlOTYwMzctMmE2Yi00YTI5LWIzZTItYTQ2OGFkOWRiM2Jh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "154d64ea-ca3b-4707-a970-dc3195de34dd",
  "rat": "1682079814",
  "sid": "111f860b-c4f6-439e-b797-8cdda527f860",
  "sub": "154d64ea-ca3b-4707-a970-dc3195de34dd",
  "transaction_id": "a411dc7e-c3ed-47a5-bdb9-80b5f2a21a17",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTBkYzRhMDItOWYzNy00MWFjLTkyZjktOGQ4ZWQ0MTE5NTQ2fDAwMDAwMDA3fDViZTgxMTI3LTdjZjEtNDAxMS1iYjY3LTk4NGE2MWY1MWEwMXwyNDk4NDc2MjY=",
  "signedAtUtc": "2023-04-21T12:24:06.2969553Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.48",
  "signOrderIds": "249847626",
  "agreementId_3d9338tYJXR249847626": "3d9338tYJXR249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_6aee03gZhjw249847626": "6aee03gZhjw249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_400550NuXNu249847626": "400550NuXNu249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "Tl7F8MPdpp1UIApgNSfQJw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682581933",
  "exp": "1682585533",
  "iat": "1682581933",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "14755875-e41b-42c9-8d8b-bc233e2973a6",
  "name": "Anders Nielsen",
  "nonce": "638181787202200882.NzE1NjYxZTctMjQ1ZC00OThlLTk2ZTItY2NhYWQxNjI0NzVmOWVkMGFkYjctMjA5Ny00YTJiLTllNTAtMzdiMWZiNGUyM2U5",
  "provider": "nemid",
  "provider_unique_id": "89295259",
  "rat": "1682581920",
  "sid": "80834735-ad34-44a4-828d-6c427c53dfe7",
  "ssn": "15915641",
  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:15915641-RID:89295259",
  "transaction_id": "fa2895fd-3d41-47b9-9483-6a6831920e6c",
  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTBkYzRhMDItOWYzNy00MWFjLTkyZjktOGQ4ZWQ0MTE5NTQ2fDAwMDAwMDExfGIwMjdjNTY5LWM1NjEtNGM3MC04NzM3LTM4ZjFlZWQ2N2ZlZnwyNDk4NDc2MjY=",
  "signedAtUtc": "2023-04-27T07:52:16.6517698Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249847626",
  "agreementId_3d9338tYJXR249847626": "3d9338tYJXR249847626 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab som: Revisor)",
  "agreementId_6aee03gZhjw249847626": "6aee03gZhjw249847626 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab som: Revisor)",
  "agreementId_400550NuXNu249847626": "400550NuXNu249847626 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab som: Revisor)",
  "agreementId_577fc6uqQHK249847626": "577fc6uqQHK249847626 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab som: Revisor)"
}


{
  "at_hash": "FxkCVJ5ipsOubp_40zqBpA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682354758",
  "exp": "1682358360",
  "iat": "1682354760",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "f46f8eba-2d1d-4d4e-92f9-185edf770630",
  "name": "Cedric Julius Haas",
  "nonce": "638179515182500493.OWJmZjkxMjEtNzZlYi00NmNiLTliOTYtMjAxYjc0ZWUzZGNjNGU4M2JlN2MtMTExOS00Y2QwLTg2OTEtZGQ1NzRmNTUxMWMx",
  "provider": "nemid",
  "provider_unique_id": "9208-2002-2-935641789121",
  "rat": "1682354718",
  "sid": "94d3c6a8-f117-4faa-bf6e-89f373ffd8e6",
  "sub": "dk_nemid_js:PID:9208-2002-2-935641789121",
  "transaction_id": "48e0ce36-d307-42ef-a38b-0829288a9e96",
  "app_eid_sign_type": "DanishNemId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTBkYzRhMDItOWYzNy00MWFjLTkyZjktOGQ4ZWQ0MTE5NTQ2fDAwMDAwMDA0fDZjNTAyYzRmLWE4OWMtNDFiZC04ODk2LTM2NTE4ZDg2MTM1NHwyNDk4NDc2MjY=",
  "signedAtUtc": "2023-04-24T16:46:05.1361533Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249847626",
  "agreementId_3d9338tYJXR249847626": "3d9338tYJXR249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_6aee03gZhjw249847626": "6aee03gZhjw249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_400550NuXNu249847626": "400550NuXNu249847626 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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